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Çavuşoğlu'ndan FETÖ eleştirilerine flaş yanıtlar
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Slovenya'da katıldığı forumda FETÖ eleştirilerine
yanıt verdi. 'Mutlu muyum, hayır' diyen Çavuşoğlu 'siz olsınız ne yapardınız' deyip
durumun vehametini aktardı.

Abone ol 
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Slovenya'da yapılan 12. Bled Stratejik Forumunda
konuştu. FETÖ operasyonlarına yönelik eleştirilere yanıt veren Çavuşoğlu AB liderlerine
sordu : Siz olsanız ne yapardınız?
Panelin başında, Türkiye'nin, Avrupa Birliği (AB) üyelik sürecine ilişkin Almanya'daki tartışmalar
hakkında yöneltilen soruya Çavuşoğlu, Almanya'da Başbakan Angela Merkel ile Sosyal Demokrat
Parti'nin başbakan adayı Martin Schulz arasındaki münazarada iç sorunlardan ziyade
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Macaristan Başbakanı Viktor Orban'ın adının daha fazla
geçtiğini ifade etti.

FETÖ OPERASYONLARI SORUSU
15 Temmuz darbe girişiminin ardından alınan önlemlere ilişkin soru üzerine, Dışişleri Bakanlığındaki
kariyer diplomatların yüzde 25'inin ihraç edildiği bilgisini paylaşan Çavuşoğlu, şunları kaydetti:
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"Çünkü onların sadakati devlete değil, bu terörist örgüteydi. Dışişleri Bakanı olarak
bakanlığımdaki bir çok diplomatımı kaybetmeyi ister miydim? Hayır, ama başka seçeneğim
yoktu. Mutlu muyum? Hayır. Ancak onlar bu örgütün üyesiydiler. Peki onlarla Türkiye'nin en
hassas kurumu olan bakanlığımda nasıl çalışabilirdim?"

Örgüt üyesi, savcılar ve hakimlerin sadakatinin "Pensilvanya'daki hasta adama" olduğunu vurgulayan
Çavuşoğlu, dolaysıyla örgüt üyesi hakimlerin Anayasa veya Türk mevzuatına göre değil, FETÖ'nün
amaçları çerçevesinde karar aldığına işaret etti.

"SİZDE OLSA NE YAPARDINIZ?"
Çavuşoğlu, darbe girişimi sonrasında alınan önlemlere yönelik eleştiriler hakkında şunları kaydetti:

"İngiltere, Almanya veya Fransa'daki devlet kurumlarında DEAŞ üyesi olduğunu varsayalım.
Siz ne yapardınız? Bunları bakanlıklarınızda, yargı organlarınızda veya askeriyede tutar
mıydınız, yoksa onları işten mi atardınız? Sizlerin ülkenizde olduğunda iyi, siz de bir terör
saldırısı olduğunda tüm önlemleri alırsınız. Ancak Türkiye'de olsa, aynen darbe girişimi
sonrası bize destek vermediğiniz gibi, bu umurunuzda olmaz. İşte bu nedenle, darbe girişimi
sonrasında Türk halkının AB üyeliğine verdiği destek azalmakta."

ab  Mevlüt Çavuşoğlu
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